
Hospodářské dějiny 1
..doc. Ing. Libor Žídek, Ph.D.

http://elportal.cz/katalog/ESF/BPE_HOD1
..

E-learning je v předmětu zastoupen interaktivní osnovou
a studijními materiály. Studijní materiály mají zejména
formu prezentací, jsou připraveny k jednotlivým cviče-
ním, zahrnují také rozsáhlé autokorekční testy a testy ske-
novací.

Interaktivní osnova v předmětu slouží jako základní roz-
cestník předmětu, který obsahuje veškeré informace ne-
zbytné ke splnění předmětu. Zároveň se z osnovy odkazuje
na příslušné studijní materiály, autokorekční testy a další.

Výjimečné je v předmětu rozsáhlé využití odpovědníků.
Každý týden mají studenti k dispozici autokorekční cvičení,
které není omezeno časem, ale které je nezbytné splnit na
předem daný počet bodů. V každém cvičení je pak realizo-
ván skenovací odpovědník. Každý jednotlivý odpovědník
tvoří výslednou část známky. Jde o jeden ze způsobů za-
jištění průběžné přípravy studentů.

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Ve složkách doplňkových materiálů zveřejňuje vyučující stu-
dentům například videa či mapy

.
.

V interaktivní osnově naleznou studenti vše podstatné

.
.

Autokorekční cvičení dávají studentům možnost zjistit, zda
jsou dobře připraveni na cvičení

.
.

Díky skenovacím testům po každém cvičení se studenti připra-
vují průběžně

Katalog e-learningu
15. července 2024


	Hospodářské dějiny 1

